

Tasokasta kuoromusiikkia Vantaalta



Tikkurilan Mieskuoro





Tikkurilan Mieskuoro – myötätuudessa uusia haasteita kohti

Tikkurilan Mieskuoro on koonnut riveihinsä kuorolaulusta innostuneita miehiä jo yli kolmenkymmenen vuoden ajan. Kuoron miesvahvuus on vuonna 2005 viitisenkymmentä. Jokaisessa stemmassa on vähintään kymmenen laulajaa. Kuoroa on johtanut syksystä 2004 alkaen opettaja **Pekka Itkonen**.

Mieskuorolaulu on musiikin muoto, jolle on sävelletty ja sävelletään niin hivelevän kauniita serenadeja kuin jyhkeän mahtavia isänmaan lauluja ja kaikkea siltä väliltä.

Tikkurilan mieskuoron ohjelmistoa on pyritty valitsemaan niin kuoron laulutaitojen kuin konserttiyleisön mieltymystenkin perusteella. Se on tuonut lauluvalikoimaan viihdettä ja vakavaa, kepeää ja juhlavaa. Kuoron taiteellisen johtajan taito ja kokemus on kuoron kehittymisen kannalta merkittävä tekijä.



*Tikkurilan Mieskuoroa johtaa Pekka Itkonen.
Hän on kuoron neljäs johtaja.*

Määrätietoisen harjoittelun ja hyvän yhteishengen avulla Tikkurilan Mieskuoro on saanut esiintymisillään paljon ystäviä ja mainetta monilla estradeilla. Mieskuorossa tarvitaan aimo annos yrittämistä, mutta myös huumoria, oman äänen vaalimista ja sen sopeuttamista stemman ja koko kuoron sointiin.

Tikkurilan Mieskuoro on toiminut Vantaan kaupungin Aikuisopiston opintoryhmänä vuodesta 1979. Kuoro on laulanut usein juuri Vantaan kaupungin ja myös Vantaan seurakuntien tilaisuuksissa. Se harrastaa yhteistoimintaa myös muiden vantaalaisten kuorojen ja musiikkiryhmien sekä yrittysten kanssa.

Kuoron järjestämistä perinteisistä itsenäisyyspäivän aaton juhlatanssiaisista Tiedekeskus Heurekassa on tullut arvostettu vantaalainen traditio. Samaa voi täydellä syyllä sanoa joulukonserteista Vantaan kirkoissa tai keväisistä vappulauleloista Tikkurilan kadun varsilla ja ravintoloissa.

Kuoro on tehnyt vuonna 2001 menestyksellisen esiintymismatkan Unkariin ja Transylvaniaan. Se on osallistunut Madetoja-kuorokilpailuihin. Kuorolla on aktiivinen naistoimikunta.

Tikkurilan Mieskuoro ry kuuluu jäsenenä Mieskuoroliittoon ja Sulasoliin.



Kuoron lipun nauлаustilaisuus 22.3.2001.

Laulu voimallansa meitä innostaa....



Mies

**– anna äänellesi mahdollisuus –
tule mukaan reiluun laulajaporukkaan!**

Arvoisat yritykset ja yhteisöt!

Kun järjestätte ohjelmallisia tilaisuuksia, kuten illanviettoja ja henkilökunnan juhlia, voi Tikkurilan Mieskuoro, sen tupla-kvartetti tai kvartetti olla oiva kohokohta tai yllätysmomentti juhlistanne. Kannattaa ottaa yhteyttä!

